平成22年10月14日

関係各位

                      熊本大学大学院自然科学研究科（理学系）

教員の公募について

 このたび本研究科では下記の要領により教員を公募いたします．つきましては貴学の関係各位への

周知および適任者の推薦について，よろしくお取り計らい下さるようお願い申し上げます．

記

１．公募人員    数理科学講座 教授および准教授各1名，または准教授２名

２．専攻分野    数学

３．応募資格    博士の学位を有すること

４．担当授業科目等 理学部および大学院自然科学研究科における数学関連の科目，教養教育におけ

          る数学関連の科目，大学院自然科学研究科における研究指導

５．着任時期    平成23年4月1日 予定

６．応募書類   （１）履歴書（男女を問わず，出産，育児，介護に専念（あるいは従事）した期

            間があれば付記してください）

         （２）研究業績リスト

         （３）主要論文の別刷（コピー可）

         （４）これまでの研究業績の概要と今後の研究計画

         （５）教育に対する抱負（1,200字程度）

         （６）外部資金獲得状況などその他の業績

         （７）応募者の業績について問い合わせることのできる方２～３名の氏名と

            連絡先

７．応募期限    平成22年11月30日(火) 必着

８．応募書類提出先および問い合わせ先

         封筒の表に「数学教員応募」と朱書し，下記宛に簡易書留でお送り下さい．

         〒860-8555 熊本市黒髪2-39-1 熊本大学理学部 小林 治

         Tel: 096-342-3334   Email: o-kbysh@kumamoto-u.ac.jp

＊書類選考後，対象者を数名に絞り，面接を行う予定です．ただし，その際の旅費は自己負担です．

＊熊本大学は男女共同参画を推進しています．（詳細はホームページをご覧ください．

 http://gender.kumamoto-u.ac.jp/）選考にあたっては，男女共同参画社会基本法の精神に則り，

 適正に行います．

＊応募書類に含まれる個人情報は本人事選考のみに使用し，他の目的には一切使用しません．